[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.05.2023 № ПОС.03-1008/23
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации

г. Переславля-Залесского от 20.05.2013 № 701

«Об утверждении Положения о комиссии

по приемке муниципальных учреждений

к началу учебного года и оздоровительной кампании»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и изменением численного состава комиссии,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского     от 20.05.2013 № 701 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке муниципальных учреждений к началу учебного года и оздоровительной кампании» (в редакции постановления Администрации г. Переславля–Залесского от 21.05.2014 № ПОС.03-0742/14) следующие изменения:

1.2. В абзаце 2 пункта 2 Положения о комиссии по приемке муниципальных учреждений к началу учебного года и оздоровительной кампании цифры «9» заменить цифрами «11».
1.3. В пункте 5 слова «присутствуют все члены комиссии» заменить словами «присутствует большая часть членов комиссии».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского
                                                             В.В. Маркова